青南教研字〔2016〕37号             签发人: 姜作新

市南区关于公布参加青岛市幼儿园优质课评选推荐名单的通知

局属各幼儿园、各民办幼儿园、各驻区幼儿园：
    根据市教研室《关于组织2016年幼儿园优质课评选的有关要求》，我区在区优质课评选的基础上，将推荐6位教师参加青岛市幼儿园优质课评选活动，现将名单公布如下：
刘  芳        青岛市金钥匙幼儿园
刘  佳        青岛市山东路幼儿园
孙  秀        青岛幼儿师范附属幼儿园
崔文涛        市南区实验幼儿园
苏  珺        南京路第三幼儿园
姜文文        青岛市民政局幼儿园
请各单位将以上教师的申报表（见附件1）打印稿加盖幼儿园公章，于5月13日（周五）上午10点前，报送区教育研究中心学前部于风丽老师处；同时将申报表的电子稿（见附件1）以及教师登记表（见附件2）电子稿分别命名为“市南区-幼儿园-xx领域xx教师申报表”、“市南区-幼儿园-xx领域xx教师登记表”，通过AM发送至市南区教育研究中心于风丽老师处。
未尽事宜，请与于风丽老师联系，电话：66885017

附件:1.市级优质课评选参评教师申报表
2.市级优质课评选复评教师登记表

  市南区教育研究中心
                            2016年5月13日

附件1
市级优质课评选参评教师申报表
	申报人

	性别

	年龄

	教龄

	职务
职称

	所在单位

	联系电话

	毕业学校及专业

	任教学科
（专业）

	任教本学
科年限

	使用教材

	出版社

	本人教
学的突
出成绩

	学校推荐说明：

盖　　章
年   月   日

	区市主管部门意见：

盖　　章
年   月   日

注：学校推荐说明包括选手的师德情况、教学情况、教研情况、从事本学科教学年限等。

附件2
市级优质课评选复评教师登记表
区市                         学段学科
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	教龄
	职务
	职称

注:各学段每学科填写一张。